
1

www.sanitas.es

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar.

Especialistas Médicos
a a a a

ALMERIA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 950 080 300
Dr. Martinez Hernandez, Amador

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 950 080 300

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 950 080 300

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 950 080 300
Dr. Muñoz Oyonarte, Cristobal

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 950 080 300
Sr. Utrilla Trinidad, Mario Germán

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 950 080 300
Dr. Martinez Hernandez, Amador

--

CUADRO MÉDICO 2024

Cuadromedico.de/sanitas

https://cuadromedico.de/sanitas


2

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 950 080 300
Sr. Utrilla Trinidad, Mario Germán

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 950 080 300
Dr. Muñoz Oyonarte, Cristobal
Sr. Utrilla Trinidad, Mario Germán

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 950 080 300
Dr. Muñoz Oyonarte, Cristobal
Sr. Utrilla Trinidad, Mario Germán

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 950 080 300

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 950 080 300

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 950 080 300

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Milenium
Almería 
Milenium Dental Centro Almería
C/ Hermanos Pinzón 4
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn:
Dr. Martinez Hernandez, Amador

Centro Diagnóstico Y Scaner
Almería , S.L. 
C/ Padre Santaella 6 Bajo
P.P.-Tfn: 950 238 402
Dr. Higueras Muñoz, Antonio
Fermín

Scanedent 3d 
C/ Real 18
De L a V de 08:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 950 045 203, 647 645
947



3

www.sanitas.es

ALMERIA

ROQUETAS DE
MAR
RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Centro Diagnóstico Y Scaner
Almería , S.L. 
C/ Juan Bonachera 3
De L a V de 09:00 a 13:00 horas y
de 17:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 950 327 232
Dr. Higueras Muñoz, Antonio
Fermín

a a a a

GRANADA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Dr. Bueno  de Vicente, Jaime
Lcdo. Ruiz Ortiz, Samuel
Lcda. Solana Ferrer, Carmen

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Lcda. Catalina Garcia, Ana Isabel

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Lcda. Ariñez García, Paula
Dr. Bueno  de Vicente, Jaime
Lcda. Catalina Garcia, Ana Isabel
Dra. Correa Vázquez, Ana Isabel
Lcda. Garcia Bravo, Marta
Dra. Jimenez Bascon, Ana
Lcda. Martín Ligero, Valentina
Lcdo. Ruiz Ortiz, Samuel
Lcda. Solana Ferrer, Carmen

Lcda. Torralbo Baena, Marta
--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Lcda. Ariñez García, Paula
Dr. Bueno  de Vicente, Jaime
Lcda. Catalina Garcia, Ana Isabel
Dra. Correa Vázquez, Ana Isabel
Lcda. Garcia Bravo, Marta
Dra. Jimenez Bascon, Ana
Lcda. Martín Ligero, Valentina
Lcdo. Ruiz Ortiz, Samuel
Lcda. Solana Ferrer, Carmen
Lcda. Torralbo Baena, Marta

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Lcda. Ariñez García, Paula
Dra. Correa Vázquez, Ana Isabel
Lcda. Garcia Bravo, Marta
Dra. Jimenez Bascon, Ana
Lcda. Martín Ligero, Valentina
Lcda. Torralbo Baena, Marta

--



4

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Lcdo. Ruiz Ortiz, Samuel
Lcda. Solana Ferrer, Carmen

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Lcda. Garcia Bravo, Marta
Dra. Jimenez Bascon, Ana
Lcda. Martín Ligero, Valentina
Lcda. Torralbo Baena, Marta

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Dr. Bueno  de Vicente, Jaime
Lcda. Garcia Bravo, Marta
Dra. Jimenez Bascon, Ana
Lcda. Martín Ligero, Valentina
Lcdo. Ruiz Ortiz, Samuel
Lcda. Solana Ferrer, Carmen
Lcda. Torralbo Baena, Marta

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Lcda. Garcia Bravo, Marta
Dra. Jimenez Bascon, Ana
Lcda. Martín Ligero, Valentina
Lcda. Torralbo Baena, Marta

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Lcda. Torralbo Baena, Marta

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Dr. Bueno  de Vicente, Jaime
Lcdo. Ruiz Ortiz, Samuel
Lcda. Solana Ferrer, Carmen

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Lcda. Ariñez García, Paula
Dra. Correa Vázquez, Ana Isabel

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Granada 
Centro Dental Milenium Granada
C/ Gran Vía de Colón 29
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 14:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 958 542 995
Lcda. Ariñez García, Paula
Dr. Bueno  de Vicente, Jaime
Lcda. Catalina Garcia, Ana Isabel
Dra. Correa Vázquez, Ana Isabel
Lcda. Garcia Bravo, Marta
Dra. Jimenez Bascon, Ana
Lcda. Martín Ligero, Valentina
Lcdo. Ruiz Ortiz, Samuel
Lcda. Solana Ferrer, Carmen
Lcda. Torralbo Baena, Marta

Centro de Diagnóstico
Granada 
C/ Natalio Rivas 5 Bajo
De L a V de 08:00 a 22:00 horas
P.P.-Tfn: 958 805 069, 958 808
820



5

www.sanitas.es

a a a a

JAEN
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

--



6

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Sr. Delgado Muñoz, Jose
Maria 
C/ Bernabe Soriano 25 Bajo
De L a V de 09:30 a 13:30 horas y
de 16:30 a 20:30 horas
P.P.-Tfn: 953 239 717, 687 507
618

Radiología 3d 
C/ Miguel Castillejo 7 Ptal: A 1º A
P.P.-Tfn: 953 088 670
Dr. Cruz Garcia, Agustin Alejandro

Sercosa 
C/ Cristo Rey 13 Piso Bajo
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
P.P.-Tfn: 953 254 440, 953 254
527, 953 294 872
Dra. Aumente Rubio, Eugenia
Dr. De Luna Alcalá, Antonio
Dr. Luna Fantony, Antonio

a a a a

MALAGA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Lcda. Pascual Martin, Maria Henar
Lcda. Sánchez Sánchez, Marta

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Dr. Boto Moreno, Eduardo
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Lcda. Sánchez Sánchez, Marta

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Lcdo. Alcaide Bañasco, Carlos
Dra. Berman Benhamu, Sharon
Sra. De Porras Pereira, Ana

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Lcda. Del Rio Ruiz, Natalia

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Dr. Abdala Campos, Alejandro
Lcdo. Alcaide Bañasco, Carlos
Lcdo. Alvarez Gomez, Claudio 
Dra. Berman Benhamu, Sharon
Sr. Campos Conejo, Victor Gerardo
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Sra. De Porras Pereira, Ana
Lcda. Díaz Ferreiro, Blanca
Lcda. Illana Moral, Elena
Sra. Laureano Adame, Rocio
Srta Lozano Cantor, Sofia
Lcda. Pascual Martin, Maria Henar
Lcda. Sánchez Sánchez, Marta

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Dra. Alonso Perez Navarro, Rocio
Dr. Boto Moreno, Eduardo
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Lcda. Del Rio Ruiz, Natalia
Lcda. Díaz Ferreiro, Blanca
Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dra. Navarro Leiva, Marta
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier
Lcda. Perez Barrionuevo, Laura
Dra. Rodriguez Trujillo, Jacqueline
Dr. Salto Robles, Alejandro
Lcda. Sánchez Sánchez, Marta
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Lcda. Torralbo Baena, Marta

--



7

www.sanitas.es

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Dr. Abdala Campos, Alejandro
Lcdo. Alcaide Bañasco, Carlos
Lcdo. Alvarez Gomez, Claudio 
Dra. Berman Benhamu, Sharon
Sr. Campos Conejo, Victor Gerardo
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Sra. De Porras Pereira, Ana
Lcda. Díaz Ferreiro, Blanca
Lcda. Illana Moral, Elena
Sra. Laureano Adame, Rocio
Srta Lozano Cantor, Sofia
Lcda. Pascual Martin, Maria Henar
Lcda. Sánchez Sánchez, Marta

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Dra. Alonso Perez Navarro, Rocio
Dr. Boto Moreno, Eduardo
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Lcda. Del Rio Ruiz, Natalia
Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dra. Navarro Leiva, Marta
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier
Lcda. Perez Barrionuevo, Laura
Dra. Rodriguez Trujillo, Jacqueline
Dr. Salto Robles, Alejandro
Lcda. Sánchez Sánchez, Marta
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Lcda. Torralbo Baena, Marta

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Lcdo. Alcaide Bañasco, Carlos
Lcdo. Alvarez Gomez, Claudio 
Sr. Campos Conejo, Victor Gerardo
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Lcda. Díaz Ferreiro, Blanca
Lcda. Illana Moral, Elena
Sra. Laureano Adame, Rocio
Srta Lozano Cantor, Sofia

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Dra. Alonso Perez Navarro, Rocio
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Lcda. Del Rio Ruiz, Natalia
Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dra. Navarro Leiva, Marta
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier
Lcda. Perez Barrionuevo, Laura
Dr. Salto Robles, Alejandro
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Lcda. Torralbo Baena, Marta

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Dr. Abdala Campos, Alejandro

Sr. Campos Conejo, Victor Gerardo
Lcda. Canedo Lopez, Lara

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier
Dra. Rodriguez Trujillo, Jacqueline

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Lcdo. Alcaide Bañasco, Carlos
Sr. Campos Conejo, Victor Gerardo
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Lcda. Díaz Ferreiro, Blanca
Sra. Laureano Adame, Rocio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Lcda. Del Rio Ruiz, Natalia
Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Lcda. Torralbo Baena, Marta

--



8

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Lcdo. Alcaide Bañasco, Carlos
Sr. Campos Conejo, Victor Gerardo
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Lcda. Díaz Ferreiro, Blanca
Sra. Laureano Adame, Rocio
Lcda. Pascual Martin, Maria Henar
Lcda. Sánchez Sánchez, Marta

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Dr. Boto Moreno, Eduardo
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Lcda. Del Rio Ruiz, Natalia
Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier
Lcda. Sánchez Sánchez, Marta
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Lcda. Torralbo Baena, Marta

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Lcdo. Alcaide Bañasco, Carlos
Sr. Campos Conejo, Victor Gerardo
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Lcda. Díaz Ferreiro, Blanca
Lcda. Illana Moral, Elena
Sra. Laureano Adame, Rocio

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Lcda. Del Rio Ruiz, Natalia
Lcda. Díaz Ferreiro, Blanca
Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Lcda. Torralbo Baena, Marta

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Lcda. Díaz Ferreiro, Blanca
Lcda. Illana Moral, Elena

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Lcda. Díaz Ferreiro, Blanca

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Lcda. Pascual Martin, Maria Henar
Lcda. Sánchez Sánchez, Marta

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Dr. Boto Moreno, Eduardo
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Lcda. Sánchez Sánchez, Marta

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Lcdo. Alvarez Gomez, Claudio 
Lcda. Illana Moral, Elena
Srta Lozano Cantor, Sofia



9

www.sanitas.es

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Dra. Alonso Perez Navarro, Rocio
Dra. Navarro Leiva, Marta
Lcda. Perez Barrionuevo, Laura
Dr. Salto Robles, Alejandro

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Jovellanos 
Centro Dental Milenium Jovellanos
C/ Jovellanos 6
De L a V de 09:00 a 21:00 horas S
de 09:00 a 15:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 366 115
Dr. Abdala Campos, Alejandro
Lcdo. Alcaide Bañasco, Carlos
Lcdo. Alvarez Gomez, Claudio 
Dra. Berman Benhamu, Sharon
Sr. Campos Conejo, Victor Gerardo
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Sra. De Porras Pereira, Ana
Lcda. Díaz Ferreiro, Blanca
Lcda. Illana Moral, Elena
Sra. Laureano Adame, Rocio
Srta Lozano Cantor, Sofia
Lcda. Pascual Martin, Maria Henar
Lcda. Sánchez Sánchez, Marta

Clínica Dental Sanitas
Milenium Malagueta 
Centro Dental Milenium Malagueta
Pso de Reding  5
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 074 820
Dra. Alonso Perez Navarro, Rocio
Dr. Boto Moreno, Eduardo
Lcda. Cárdenas Molina, Victoria
Dra. Chaves Chaves, Beatriz
Lcda. Del Rio Ruiz, Natalia
Lcda. Díaz Ferreiro, Blanca
Lcda. Izquierdo Rivero, Aixa Maria

Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dra. Navarro Leiva, Marta
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier
Lcda. Perez Barrionuevo, Laura
Dra. Rodriguez Trujillo, Jacqueline
Dr. Salto Robles, Alejandro
Lcda. Sánchez Sánchez, Marta
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Lcda. Torralbo Baena, Marta

Diagnóstico Por Imagen
Martí Torres 
Plz Constitución 9
P.P.-Tfn: 952 213 030
Dr. Ramos Rodríguez, José Ramón

MALAGA

ESTEPONA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Dr. Martin Osorio, Ignacio
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Dr. Díaz de Alda González del Río,
Alvaro
Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara
Dra. Wawrzynów ., Marta

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Dr. Díaz de Alda González del Río,
Alvaro
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Lcda. Hernandez Rubio, Paloma
Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara
Dr. Martin Osorio, Ignacio
Dra. Martinez Torres, Cristina
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos



10

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Dra. Nevado Lias, Marta
Lcdo. Pose  Rodriguez, Jose Rogelio
Lcda. Rios Godino, Maria del Pilar
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa
Lcda. Vivar Hernández, Adriana
Dra. Wawrzynów ., Marta

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Dr. Díaz de Alda González del Río,
Alvaro
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Lcda. Hernandez Rubio, Paloma
Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara
Dr. Martin Osorio, Ignacio
Dra. Martinez Torres, Cristina
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dra. Nevado Lias, Marta
Lcdo. Pose  Rodriguez, Jose Rogelio
Lcda. Rios Godino, Maria del Pilar
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa
Lcda. Vivar Hernández, Adriana
Dra. Wawrzynów ., Marta

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Lcda. Hernandez Rubio, Paloma
Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara
Dra. Martinez Torres, Cristina
Dra. Nevado Lias, Marta
Lcdo. Pose  Rodriguez, Jose Rogelio
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa
Lcda. Vivar Hernández, Adriana

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara
Dra. Nevado Lias, Marta
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Lcda. Hernandez Rubio, Paloma
Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara
Dra. Martinez Torres, Cristina
Dra. Nevado Lias, Marta
Lcdo. Pose  Rodriguez, Jose Rogelio
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Lcda. Hernandez Rubio, Paloma
Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara
Dr. Martin Osorio, Ignacio
Dra. Martinez Torres, Cristina
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dra. Nevado Lias, Marta
Lcdo. Pose  Rodriguez, Jose Rogelio
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Lcda. Hernandez Rubio, Paloma
Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara
Dra. Martinez Torres, Cristina
Dra. Nevado Lias, Marta
Lcdo. Pose  Rodriguez, Jose Rogelio
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Dra. Martinez Torres, Cristina

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Dr. Martin Osorio, Ignacio
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos

--



11

www.sanitas.es

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Lcda. Rios Godino, Maria del Pilar
Lcda. Vivar Hernández, Adriana

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Estepona 
Centro Dental Milenium Estepona
C/ Real 129
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 307 575
Dr. Díaz de Alda González del Río,
Alvaro
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Lcda. Hernandez Rubio, Paloma
Dra. Hidalgo Calvente, Ana Sara
Dr. Martin Osorio, Ignacio
Dra. Martinez Torres, Cristina
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dra. Nevado Lias, Marta
Lcdo. Pose  Rodriguez, Jose Rogelio
Lcda. Rios Godino, Maria del Pilar
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa
Lcda. Vivar Hernández, Adriana
Dra. Wawrzynów ., Marta

FUENGIROLA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Lcda. Garcia Arroyo, Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Lcdo. El Meziani Kabbouch, Zien
Alhabedin

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Lcda. Alvarez Gonzalez, Maria
Leticia
Dra. Alvigini , Laura
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Dr. D'Antiochia Garofalo, Leandro
Gabriel

Lcdo. El Meziani Kabbouch, Zien
Alhabedin
Lcda. Garcia Arroyo, Sofia
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Srta Lozano Cantor, Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Dra. Alvigini , Laura
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Dr. D'Antiochia Garofalo, Leandro
Gabriel
Lcdo. El Meziani Kabbouch, Zien
Alhabedin
Lcda. Garcia Arroyo, Sofia
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Srta Lozano Cantor, Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Dra. Alvigini , Laura
Dr. D'Antiochia Garofalo, Leandro
Gabriel
Lcdo. El Meziani Kabbouch, Zien
Alhabedin
Srta Gonzalez Saborido, Marina



12

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Srta Lozano Cantor, Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Lcda. Garcia Arroyo, Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Dr. D'Antiochia Garofalo, Leandro
Gabriel
Lcdo. El Meziani Kabbouch, Zien
Alhabedin
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Lcda. Canedo Lopez, Lara

Dr. D'Antiochia Garofalo, Leandro
Gabriel
Lcdo. El Meziani Kabbouch, Zien
Alhabedin
Lcda. Garcia Arroyo, Sofia
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Lcda. Alvarez Gonzalez, Maria
Leticia
Dra. Alvigini , Laura
Dr. D'Antiochia Garofalo, Leandro
Gabriel
Lcdo. El Meziani Kabbouch, Zien
Alhabedin
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Lcda. Alvarez Gonzalez, Maria
Leticia
Dra. Alvigini , Laura

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Lcda. Garcia Arroyo, Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Dra. Alvigini , Laura
Srta Lozano Cantor, Sofia

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Fuengirola 
Centro Dental Milenium Fuengirola
Avd Santa Amalia 28 Bloque 7 -
Loc. 2 - Comp. Myramar
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 951 215 400
Lcda. Alvarez Gonzalez, Maria
Leticia
Dra. Alvigini , Laura
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Dr. D'Antiochia Garofalo, Leandro
Gabriel
Lcdo. El Meziani Kabbouch, Zien
Alhabedin
Lcda. Garcia Arroyo, Sofia



13

www.sanitas.es

Srta Gonzalez Saborido, Marina
Srta Lozano Cantor, Sofia
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dr. Olvera Madueño, Francisco
Javier
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

MARBELLA
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Sra. Gomez Sanchez, Rocio
Dr. Mahfoud Kassouf, Chadi
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dra. Peril Cardenuto, Mariana

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Dr. Bravo Pérez Tinao, Javier
Dra. Candel Griñan, Elena
Lcda. Del Rio Ruiz, Natalia
Dr. Mahfoud Kassouf, Chadi

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Dra. Beltran Riisio, Marie Helena

Dr. Bravo Pérez Tinao, Javier
Dra. Candel Griñan, Elena
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Lcda. Del Rio Ruiz, Natalia
Dra. Flores Ortega, Maria del
Carmen
Sra. Gomez Sanchez, Rocio
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dr. Mahfoud Kassouf, Chadi
Dra. Martinez Torres, Cristina
Sra. Minaya Martin, Elena
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Lcda. Perez Bocanegra, Marta
Dra. Peril Cardenuto, Mariana
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Dra. Beltran Riisio, Marie Helena
Dr. Bravo Pérez Tinao, Javier
Dra. Candel Griñan, Elena
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Lcda. Del Rio Ruiz, Natalia
Sra. Gomez Sanchez, Rocio
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dr. Mahfoud Kassouf, Chadi
Dra. Martinez Torres, Cristina
Sra. Minaya Martin, Elena
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Lcda. Perez Bocanegra, Marta
Dra. Peril Cardenuto, Mariana
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Dra. Beltran Riisio, Marie Helena
Dr. Bravo Pérez Tinao, Javier
Dra. Candel Griñan, Elena
Sra. Gomez Sanchez, Rocio
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dr. Mahfoud Kassouf, Chadi
Dra. Martinez Torres, Cristina
Sra. Minaya Martin, Elena
Lcda. Perez Bocanegra, Marta
Dra. Peril Cardenuto, Mariana
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Dr. Bravo Pérez Tinao, Javier
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Dr. Bravo Pérez Tinao, Javier
Dra. Candel Griñan, Elena



14

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

Sra. Gomez Sanchez, Rocio
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dr. Mahfoud Kassouf, Chadi
Dra. Martinez Torres, Cristina
Dra. Peril Cardenuto, Mariana
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Dr. Bravo Pérez Tinao, Javier
Dra. Candel Griñan, Elena
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Sra. Gomez Sanchez, Rocio
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dr. Mahfoud Kassouf, Chadi
Dra. Martinez Torres, Cristina
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dra. Peril Cardenuto, Mariana
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Dr. Bravo Pérez Tinao, Javier
Dra. Candel Griñan, Elena
Dra. Flores Ortega, Maria del
Carmen
Sra. Gomez Sanchez, Rocio
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa

Dr. Mahfoud Kassouf, Chadi
Dra. Martinez Torres, Cristina
Dra. Peril Cardenuto, Mariana
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Dra. Flores Ortega, Maria del
Carmen
Dra. Martinez Torres, Cristina

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Sra. Gomez Sanchez, Rocio
Dr. Mahfoud Kassouf, Chadi
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Dra. Peril Cardenuto, Mariana

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Dra. Beltran Riisio, Marie Helena
Sra. Minaya Martin, Elena
Lcda. Perez Bocanegra, Marta

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Sanitas
Milenium Marbella 
Centro Dental Milenium Marbella
C/ Arturo Rubinstein 7
De L a V de 09:00 a 21:00 horas
.URGENCIAS SOLO EN HORARIO
DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 764 050
Dra. Beltran Riisio, Marie Helena
Dr. Bravo Pérez Tinao, Javier
Dra. Candel Griñan, Elena
Lcda. Canedo Lopez, Lara
Lcda. Del Rio Ruiz, Natalia
Dra. Flores Ortega, Maria del
Carmen
Sra. Gomez Sanchez, Rocio
Srta Gonzalez Saborido, Marina
Dra. Lepesqueur Gordillo, Melissa
Dr. Mahfoud Kassouf, Chadi
Dra. Martinez Torres, Cristina
Sra. Minaya Martin, Elena
Lcdo. Moreno Moreno, José Carlos
Lcda. Perez Bocanegra, Marta
Dra. Peril Cardenuto, Mariana
Lcdo. Ternero Escudero, Francisco
Jesus
Dra. Villagomez Galvan, Estela Rosa

Hospital Quirónsalud
Marbella 
Hospital Quirón Marbella
Avd Severo Ochoa 22
P.P.-Tfn: 952 774 200

TORREMOLINOS
CIRUGIA BUCAL

CIRUGÍA BUCAL     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dra. Macias Garcia, Marina



15

www.sanitas.es

Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor

--

ENDODONCIA

ENDODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dra. Macias Garcia, Marina
Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor
Dra. Ruiz Redondo, Silvia

--

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA

ODONTOESTOMATOLOGÍA
DE URGENCIA     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dr. Garcia Dominguez, Rafael
Dra. Macias Garcia, Marina
Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor

--

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA

ODONTOLOGÍA
PREVENTIVA     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dr. Garcia Dominguez, Rafael
Dra. Macias Garcia, Marina
Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor

--

PATOLOGÍA ARTICULAC.
TEMPOROMANDIBULAR

PATOLOGÍA
ARTICULACIÓN TEMPORO     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dr. Garcia Dominguez, Rafael
Dra. Macias Garcia, Marina
Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor

--

PERIODONCIA

PERIODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dra. Macias Garcia, Marina
Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor

--

PRÓTESIS DENTAL

PRÓTESIS DENTAL     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dr. Garcia Dominguez, Rafael
Dra. Macias Garcia, Marina
Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor

--



16

www.sanitas.es

P.P.: PREVIA PETICIÓN

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES

PRÓTESIS SOBRE
IMPLANTES     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dr. Garcia Dominguez, Rafael
Dra. Macias Garcia, Marina
Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor

--

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA

ODONTOLOGÍA
CONSERVADORA     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dr. Garcia Dominguez, Rafael
Dra. Macias Garcia, Marina
Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor

--

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL

ESTOMATOLOGÍA
PEDIÁTRICA DENTAL     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dra. Macias Garcia, Marina
Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor

--

IMPLANTOLOGÍA

IMPLANTOLOGÍA     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dra. Macias Garcia, Marina
Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor

--

ORTODONCIA

ORTODONCIA     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dra. Macias Garcia, Marina
Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor

--

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL

RADIOLOGÍA
MAXILOFACIAL     

Clínica Dental Milenium
Torremolinos 
Centro Dental Milenium
Torremolinos
C/ Hoyo 45
De L a J de 09:30 a 14:00 horas y
de 15:30 a 20:30 horas V de
09:30 a 14:00 horas y de 15:30 a
20:00 horas .URGENCIAS SOLO
EN HORARIO DE CONSULTA.
P.P.-Tfn: 952 058 634
Dra. Cotrina Llorente, Maria
Dolores
Dr. Garcia Dominguez, Rafael
Dra. Macias Garcia, Marina
Dra. Romero Perez, Maria Jesus
Dr. Romero Skogman, Victor



A
Abdala Campos, Alejandro, Dr. 6, 7, 9 . . . . . . . . . . . . . . .
Alcaide Bañasco, Carlos, Lcdo. 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . .
Alonso Perez Navarro, Rocio, Dra. 6, 7, 9 . . . . . . . . . . . .
Alvarez Gomez, Claudio , Lcdo. 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . .
Alvarez Gonzalez, Maria Leticia, Lcda. 11, 12 . . . . . . . .
Alvigini , Laura, Dra. 11, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ariñez García, Paula, Lcda. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aumente Rubio, Eugenia, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B
Beltran Riisio, Marie Helena, Dra. 13, 14 . . . . . . . . . . . .
Berman Benhamu, Sharon, Dra. 6, 7, 9 . . . . . . . . . . . . . .
Boto Moreno, Eduardo, Dr. 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . .
Bravo Pérez Tinao, Javier, Dr. 13, 14 . . . . . . . . . . . . . . . .
Bueno  de Vicente, Jaime, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

C
Campos Conejo, Victor Gerardo, Sr. 6, 7, 8, 9 . . . . . . .
Candel Griñan, Elena, Dra. 13, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Canedo Lopez, Lara, Lcda. 6, 7, 8, 9, 11,

12, 13, 14 . . . . . . . . . . . .
Catalina Garcia, Ana Isabel, Lcda. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Cárdenas Molina, Victoria, Lcda. 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . .
Centro de Diagnóstico Granada, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Centro Diagnóstico Y Scaner Almería , 
S.L., 2, 3 . . . . . . . . . .
Chaves Chaves, Beatriz, Dra. 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Milenium Almería, 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Milenium Torremolinos, 14, 15, 16 . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Estepona, 9, 10, 11 . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Fuengirola, 11, 12 . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Granada, 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Jovellanos, 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Malagueta, 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . .
Clínica Dental Sanitas Milenium 
Marbella, 13, 14 . . . . . . . . . . . . .
Correa Vázquez, Ana Isabel, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Cotrina Llorente, Maria Dolores, Dra. 14, 15, 16 . . . . .
Cruz Garcia, Agustin Alejandro, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . .

D
D'Antiochia Garofalo, Leandro Gabriel, 
Dr. 11, 12 . . . . . .
De Luna Alcalá, Antonio, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
De Porras Pereira, Ana, Sra. 6, 7, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Del Rio Ruiz, Natalia, Lcda. 6, 7, 8, 9, 13,

14 . . . . . . . . . . . .
Delgado Muñoz, Jose Maria, Sr. 5, 6 . . . . . . . . . . . . . . . .
Diagnóstico Por Imagen Martí Torres, 9 . . . . . . . . . . . . . .
Díaz de Alda González del Río, Alvaro, 
Dr. 9, 10, 11 . . . . .
Díaz Ferreiro, Blanca, Lcda. 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . .

E
El Meziani Kabbouch, Zien Alhabedin, 
Lcdo. 11, 12 . . . . . . .

F
Flores Ortega, Maria del Carmen, Dra. 13, 14 . . . . . . .

G
Garcia Arroyo, Sofia, Lcda. 11, 12 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Garcia Bravo, Marta, Lcda. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Garcia Dominguez, Rafael, Dr. 15, 16 . . . . . . . . . . . . . .
Gomez Sanchez, Rocio, Sra. 13, 14 . . . . . . . . . . . . . . . .
Gonzalez Saborido, Marina, Srta 9, 10, 11, 12,

13, 14 . . . . . .

H
Hernandez Rubio, Paloma, Lcda. 9, 10, 11 . . . . . . . . . .
Hidalgo Calvente, Ana Sara, Dra. 9, 10, 11 . . . . . . . . . .
Higueras Muñoz, Antonio Fermín, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . .
Hospital Quirónsalud Marbella, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I
Illana Moral, Elena, Lcda. 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Izquierdo Rivero, Aixa Maria, Lcda. 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . .

J
Jimenez Bascon, Ana, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

L
Laureano Adame, Rocio, Sra. 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . . . . .
Lepesqueur Gordillo, Melissa, Dra. 6, 7, 8, 9, 13,

14 . . . . .
Lozano Cantor, Sofia, Srta 6, 7, 8, 9, 11,

12, 13 . . . . . . . . . . . .
Luna Fantony, Antonio, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

M
Macias Garcia, Marina, Dra. 14, 15, 16 . . . . . . . . . . . . . .
Mahfoud Kassouf, Chadi, Dr. 13, 14 . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Osorio, Ignacio, Dr. 9, 10, 11 . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Hernandez, Amador, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Torres, Cristina, Dra. 9, 10, 11, 13,

14 . . . . . . . . .
Martín Ligero, Valentina, Lcda. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Minaya Martin, Elena, Sra. 13, 14 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moreno Moreno, José Carlos, Lcdo. 9, 10, 11, 12,

13, 14 . . . .
Muñoz Oyonarte, Cristobal, Dr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . . . .

N
Navarro Leiva, Marta, Dra. 6, 7, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Nevado Lias, Marta, Dra. 10, 11 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O
Olvera Madueño, Francisco Javier, Dr. 6, 7, 8, 9, 11,

12, 13 . .

P
Pascual Martin, Maria Henar, Lcda. 6, 7, 8, 9 . . . . . . . .
Perez Barrionuevo, Laura, Lcda. 6, 7, 9 . . . . . . . . . . . . . .
Perez Bocanegra, Marta, Lcda. 13, 14 . . . . . . . . . . . . . .
Peril Cardenuto, Mariana, Dra. 13, 14 . . . . . . . . . . . . . .
Pose  Rodriguez, Jose Rogelio, Lcdo. 10, 11 . . . . . . . . .

R
Radiología 3d, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ramos Rodríguez, José Ramón, Dr. 9 . . . . . . . . . . . . . . . .
Rios Godino, Maria del Pilar, Lcda. 10, 11 . . . . . . . . . . .
Rodriguez Trujillo, Jacqueline, Dra. 6, 7, 9 . . . . . . . . . . . .
Romero Perez, Maria Jesus, Dra. 15, 16 . . . . . . . . . . . .
Romero Skogman, Victor, Dr. 15, 16 . . . . . . . . . . . . . . .
Ruiz Ortiz, Samuel, Lcdo. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ruiz Redondo, Silvia, Dra. 15 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
Salto Robles, Alejandro, Dr. 6, 7, 9 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sánchez Sánchez, Marta, Lcda. 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . . . .
Scanedent 3d, 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sercosa, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Solana Ferrer, Carmen, Lcda. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Ternero Escudero, Francisco Jesus, 
Lcdo.

6, 7, 8, 9, 13,
14 . . . .

Torralbo Baena, Marta, Lcda. 3, 4, 6, 7, 8, 9 . . . . . . . . .

U
Utrilla Trinidad, Mario Germán, Sr. 1, 2 . . . . . . . . . . . . . .

V
Villagomez Galvan, Estela Rosa, Dra. 10, 11, 12,

13, 14 . . . . .
Vivar Hernández, Adriana, Lcda. 10, 11 . . . . . . . . . . . . .

W
Wawrzynów ., Marta, Dra. 9, 10, 11 . . . . . . . . . . . . . . . .




	Guia Médica NG
	Indice guia



